
Spotkajmy się w pracy: dzień
trzeci
Kolejny  dzień,  a  przed  uczestnikami  kampanii  społecznej
„Spotkajmy  się  w  pracy”  kolejne  wyzwania.  Dziś  /3
października/  prezydent  Mariusz  Wołosz  stawił  się  na
stanowisku pracy w bytomskiej firmie produkującej tekturowe
opakowania.

Wbrew pozorom praca w hali produkcyjnej wymaga zręczności,
szybkości i koncentracji. Choć maszyny wykonują większą część
pracy, nie może się równać z obsługą człowieka. To nie jest
łatwa praca, ale pan Andrzej sprawdza się w niej doskonale –
mówił prezydent Mariusz Wołosz, który w ramach akcji pracował
dziś w firmie Waps- Kart.

Od 5 lat w firmie przy ul. Szyby Rycerskie zatrudniony jest
pan Andrzej, który odnalazł się na rynku pracy dzięki pomocy
Centrum  Doradztwa  Zawodowego  i  Wspierania  Osób
Niepełnosprawnych  Intelektualnie  będącej  pierwszą  w  Polsce
niepubliczną, bezpłatną, specjalistyczną agencją zatrudnienia
dla osób z niepełnosprawnością intelektualną.

Podczas dzisiejszej akcji podkreślał, że trzeba walczyć ze
stereotypami  i  zachęcać  pracodawców,  by  nie  bali  się
zatrudniać osób z niepełnosprawnością intelektualną. Od ponad
5 lat zatrudniam osoby z niepełnosprawnością i jestem pod
wrażeniem  ich  rzetelności,  punktualności,  pozytywnego
nastawienia do ludzi, co przekłada się na atmosferę w firmie.
Najbardziej  wzruszyło  mnie,  kiedy  jeden  z  pracowników
podziękował,  że  daliśmy  mu  szansę,  że  teraz  czuje  się
potrzebny.   Z  doświadczenia  wiem,  że  osoby  z
niepełnosprawnością są w pełni wartościowymi pracownikami  –
mówił Adam Kryger, prezes firmy Waps -Kart.

Już jutro, 4 października wraz niepełnosprawnymi pracownikami

https://metropoliagzm.pl/2019/10/03/spotkajmy-sie-w-pracy-dzien-trzeci/
https://metropoliagzm.pl/2019/10/03/spotkajmy-sie-w-pracy-dzien-trzeci/


Miejskiego Zarządu Zieleni i Gospodarki Komunalnej pracować
będzie Daniel Beger, prezydent Świętochłowic.

Warto  wspomnieć,  że  firma  Waps  –  Kart  jest  laureatem
tegorocznej  Jaskółki,  czyli  nagrody  wręczanej  pracodawcom,
którzy  przy  wsparciu  Centrum  DZWONI  zatrudnili  w  swoich
firmach osoby z niepełnosprawnością intelektualną. Praca jest
dla  człowieka  wielką  wartością,  szansą  na  rozwój.  Mam
nadzieję,  że  kiedyś  zatrudnianie  do  pracy  osób  z
niepełnosprawnością  intelektualną  będzie  czymś  zupełnie
oczywistym i nie będą za to wręczane nagrody – mówił wówczas
Adam Kryger, prezes Waps-Kart.


